ou meio eletrônico, para que seja assinado no prazo de  5 (cinco) dias, a contar da
data de seu recebimento. 

13.2.2. O prazo previsto no subitem anterior poderá ser prorrogado, por igual
período, por solicitação justificada do adjudicatário e aceita pela Administração.

13.3. O prazo de vigência da contratação é de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias
contados a partir da data da assinatura do termo do contrato, prorrogável na forma dos arts.
57, §1° e 79, §5º, da Lei n° 8.666/93.

13.3.1. Previamente  à  contratação a  Administração realizará  consulta  ao SI-
CAF para identificar possível suspensão temporária de participação em licitação, no

[...]

Todo profissional de eletricidade deve estar apto a prestar primeiros socorros a acidentados,

especialmente através das técnicas de realimentação cardiorrespiratória, bem como equipamentos

de combate a incêndio.

14. DA ESTIMATIVA DE CUSTO

14.1. O custo estimado total da presente licitação é de R$ 929.743,04 (novecentos e vinte e nove

mil setecentos e quarenta e três reais e quatro centavos).

14.1.1. O custo estimado total da licitação foi obtido através de tabelas oficiais de orçamento;

14.1.2. Os preços ofertados devem incluir  todo e qualquer custo,  inclusive despesas indiretas e

impostos, que por ventura venha a incidir sobre o objeto desta contratação.